PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N. °  2.097/01 de 22 de agosto de 2.001

"NOMEJA EM SUBSTITUICAO MEMBRO DA
COMISSAG PERMANENTE DE LICITACAO E VA
OUTRAS PROVIDtNCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1. °  - Em substituição ao servidor Jaime Siinflo OsOrio, flea
nomeado a contar desta data, o servidor Roberto Junior Tavares, ocupante do
cargo de provituento em cornissâo de Encarregado de Serviço, simbolo DAT -
01, para compor a Comissao Permanente de Licitaçäo, para apreciaçAo e
julganicnto de propostas de LieitaçAo nas modalidades de Convite, Turnada de
Freços, Let/au c Concorrencia Pub//ca.

Art. 2.0 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao,
ticando revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 22 de agosto de 2.001.

%rtsRan,os A maducci
Prefeitu Municipal

PUHUCADO POR
AFIXAçA0 EM o4à(O8b1;

Av. Campo Grande, 200 -  Fone ((167) 474-1144 - (2EP 79.980-000 - CGC(MP) 03.741.68310001-26